
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini 
 

ANO 81 • NÚMERO: 13.209 NATAL, 07 DE JUNHO DE 2014 • SÁBADO   

 

Portaria nº 345 /2014-SDPG                                                                                        

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei 
Complementar Estadual de n. 251/2003,  

  

R E S O L V E: 

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública Anna Karina Freitas de Oliveira, matrícula nº 
197.835-7, para atuar nas Audiências Judiciais na Vara Única da Comarca de Pedro Avelino/RN, referente aos 
Processos de nº 0100232-84.2013.8.20.0146, bem como o de nº 0000181-70.2010.8.20.0146, de nº 0000319-
08.2008.8.20.0146 e de nº 0000269-74.2011.8.20.0146 aprazadas para o dia 11 de junho de 2014, às 09h:00, 
10h:00, 10h:30 e 11h:00, respectivamente.  

Art. 2º. A U T O R I Z A R a Defensora Pública designada no artigo anterior a se afastar das atribuições 
ordinárias, bem como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para referida data. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos seis dias do mês de 
junho do ano de dois mil e quatorze. 

  

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 
 

 


